

ILMOITUS OSUUDENOMISTAJILLE

Nordea 2, SICAV -yhtiön osuudenomistajille ilmoitetaan, että Nordea 2, SICAV -yhtiön uusi rahastoesite (jäljempänä ”**rahastoesite**”) julkaistaan, niin että se tulee voimaan 14. lokakuuta 2019 (jäljempänä ”**voimaantulopäivä**”) seuraavassa esitettyine muutoksineen. Määritellyillä termeillä on tässä ilmoituksessa sama merkitys kuin niille on annettu lokakuussa 2019 päivityksessä rahastoesitteessä, ellei asiayhteys muuta edellytä.

1. Rahastoesitteen uudistus

Huomaa, että päivitetty rahastoesite on uudistettu selkeämpään, modulaariseen muotoon. Tarkoituksena on, että se olisi helpommin ymmärrettävä sijoittajille ja muille rahastoesitteen lukijoille, kuten välittäjille, palveluntarjoajille ja valvontaviranomaisille.

Tästä lähtien esimerkiksi alarahastoihin viitataan termillä rahasto ja me-pronominilla ja sen taivutusmuodoilla viitataan Nordea 2, SICAV -yhtiöön, joka toimii yhtiön hallituksen tai minkä tahansa rahastoesitteessä mainitun palveluntarjoajansa välityksellä.

Uudistetussa rahastoesitteessä ei ole mitään oleellisia tuotteita koskevia muutoksia. Vaikka esimerkiksi rahastojen riskiprofiileja ja sijoittajaprofiileja on muotoiltu uudestaan ja selkiytetty, rahastojen sijoitusstrategiat, salkut tai yleiset riskiprofiilit eivät ole muuttuneet luonteeltaan. Rahastojen kohdesijoittajia ovat samat sijoittajat kuin aikaisemminkin.

2. Muut muutokset

Näiden uudistusten lisäksi rahastoesitteeseen on tehty seuraavat päivitykset:

Nordea 2, SICAV – Emerging Markets Aksjer Etisk on poistettu, koska rahasto realisoitiin 16. heinäkuuta 2019.

Saksan sijoitusverolaki ja rahastot: muutos esitystavassa

Rahastoesitteen liite **Saksan sijoitusverolaki**, jossa on yhteenveto rahastoista, joiden on tarkoitus olla Saksan vuoden 2018 sijoitusverolain mukaisia ”osakerahastoja” tai ”yhdistelmärahastoja”, on poistettu. Tieto siitä, onko rahaston tarkoitus olla tällainen ”osakerahasto” tai ”yhdistelmärahasto” sisältyy nyt kunkin rahaston kuvaukseen.

Nordea Investment Funds S.A.:n vastaavia johtajia koskevat tiedot on päivitetty.

Paikallisten edustajien ja maksuasiamiesten luettelo on päivitetty:

Tanskassa

Nordea Bank Abp, Danish Branch, jonka virallinen osoite on Grønlandsvej 10, DK-2300 Copenhagen S, Denmark, on nimitetty Nordea 2, SICAV -yhtiön edustajaksi Tanskassa.

Itävallassa

Erste Bank der österreichischen Sparkassen AG, jonka virallinen osoite on Am Belvedere 1, AT-1100 Vienna, Austria, on nimitetty Nordea 2, SICAV -yhtiön maksu- ja tietoasiamieheksi Itävallassa.

Espanjassa

Yhtiön edustajan Allfunds Bank S.A.U.:n osoite on muuttunut ja on nyt C/ de los Padres Dominicos, 7 ES-28050 Madrid, Spain.

Sveitsissä

BNP Paribas Securities Services, Paris Succursale de Zurich, jonka osoite on Selnaustrasse 16, 8002 Zurich, Switzerland, on nimitetty Nordea 2, SICAV -yhtiön edustajaksi ja maksuasiamieheksi Sveitsissä.

Rahastoesitteen päivitetty versio on saatavana maksutta yhtiön rekisteröidystä kotipaikasta tai Nordea Investment Funds S.A.:lta osoitteesta 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg, ja sivustolta www.nordea.lu heti, kun CSSF on julkaissut hyväksytyt, virallisen rahastoesitteen. Se saatetaan julkaista myös joillakin paikallisilla Nordean sivustoilla.

Osuudenomistajia, joilla on kysyttävää edellä mainittuihin muutoksiin liittyen, pyydetään ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaan tai Nordea Investment Funds S.A.:n Client Relationship Services - osastoon puhelimitse numeroon +352 2786 5100 tai sähköpostilla osoitteeseen

nordeafunds@nordea.com.

Luxemburgissa 10. lokakuuta 2019

Nordea 2, SICAV -yhtiön hallitus